
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE SANGÃO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2022 - FMS 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 - FMS 

 

CÓD. REGISTRO DE INFORMAÇÃO (E-SFINGE): 88BF767403E582D0C1580D52279BD577DF645F44 

OBJETIVO: A presente licitação tem por finalidade a seleção da proposta mais vantajosa p/ futura contratação 

de empresa especializada para Construção de cobertura metálica para a Unidade Básica de Saúde Santa 

Apolônia, no Município de Sangão/SC, conforme condições, especificações, planilha orçamentária, cronograma 

físico financeiro, projetos básicos e demais dados técnicos do memorial descritivo, edital e anexos. 

 

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: até 28 de setembro de 2022 às 08h30min. 

DATA DE ABERTURA: dia 28 de setembro de 2022 às 09h00min. 

 

EDITAL: Completo e demais esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a sexta-feira no departamento de 

Licitações do Município de Sangão, na Rod. SC 443 Km 02, CEP 88717-000, Sangão/SC, no horário das 07h30 

às 12h00 e das 13h00 às 17h00, ou pelo telefone (48) 3656-3500, ou através do site: www.sangao.sc.gov.br . 

 

Sangão, 12 de setembro de 2022. 

 

SAMIRA CASAGRANDE DE SOUZA 

SECRETÁRIA DE SAÚDE 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

http://www.sangao.sc.gov.br/

